στα πλαίσια του έργου «HYDROSOL-PLANT: Thermochemical HYDROgen production in a SOLar 
monolithic reactor:construction and operation of a 750 kWth» που εντάσσεται στο Πρόγραμμα FCH-JU-
2012-1 (325361). 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των δεκαέξι χιλιάδων ευρώ 
(16.000 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση 
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας 
Πρόσκλησης. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης